

kisscsr ApS
Berggreensgade 19, 2100 København Ø
CVR-nr. 39 57 68 56
Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2025.

Morten Hove Tang-Jensen
Dirigent



	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

kisscsr ApS
Berggreensgade 19
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 57 68 56
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Morten Hove Tang-Jensen, Direktør

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kingsvej 3
2630 Taastrup

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 880.727 mod 3.312.021 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.194 mod 515.197 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	880.727	3.312.021
1 Personaleomkostninger	-847.279	-2.641.206
Driftsresultat	33.448	670.815
2 Finansielle indtægter	1.124	988
3 Finansielle omkostninger	-3.268	-3.484
Resultat før skat	31.304	668.319
4 Skat af årets resultat	-11.110	-153.122
Årets resultat	20.194	515.197
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	20.194	265.197
Disponeret i alt	20.194	515.197

Balance 30. juni

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	709.375
Igangværende arbejder for fremmed regning	137.600	0
Tilgodehavende selskabsskat	26.132	0
Andre tilgodehavender	100	124.150
Tilgodehavender i alt	<u>163.832</u>	<u>833.525</u>
Likvide beholdninger	<u>541.889</u>	<u>757.481</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>705.721</u>	<u>1.591.006</u>
Aktiver i alt	<u>705.721</u>	<u>1.591.006</u>

Balance 30. juni

Passiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	623.661	603.468
Foreslået udbytte for regnskabsåret	-113.500	0
Egenkapital i alt	<u>550.161</u>	<u>643.468</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.200
Selskabsskat	0	124.780
Anden gæld	155.560	820.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>155.560</u>	<u>947.538</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>155.560</u>	<u>947.538</u>
Passiver i alt	<u>705.721</u>	<u>1.591.006</u>

5 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital		Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
		Overført resultat		
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	338.271	0	378.271
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	265.197	250.000	515.197
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	603.468	0	643.468
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.500	-113.500
Årets resultat	0	20.194	0	20.194
	40.000	623.662	-113.500	550.162

	2024/25	2023/24
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	709.292	2.441.987
Pensioner	124.000	184.000
Andre omkostninger til social sikring	13.987	15.219
	847.279	2.641.206
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	1.124	988
	1.124	988
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.268	3.484
	3.268	3.484
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.110	153.780
Regulering af tidligere års skat	0	-658
	11.110	153.122
5. Eventualforpligtelser		
Leje og leasingforpligtelser		
Leasing forpligtelser		t.kr. 15